

# Kjærgaard-Frederiksen Holding ApS

Rudesvej 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 08 40 34

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Lars Frederiksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærgaard-Frederiksen Holding ApS Rudesvej 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 08 40 34
	Stiftet: 30. november 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Frederiksen, Holstebro
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning væsentligst gennem børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 252 t.kr. mod et underskud sidste år på 384 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for efter markedsforholdene tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.772 t.kr. mod 4.815 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.043 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst udbyttebetaling.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.687 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,7 % af de samlede aktiver på 3.772 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.167	-42.634
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.167</b>	<b>-42.634</b>
Andre finansielle indtægter	289.571	147.576
Finansielle omkostninger	-4.284	-487.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.120</b>	<b>-382.284</b>
Skat af årets resultat	-896	-1.775
<b>Årets resultat</b>	<b>252.224</b>	<b>-384.059</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.047.776	-1.384.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.224</b>	<b>-384.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	826	1.041
Andre tilgodehavender	2.000	4.527
Tilgodehavender i alt	<u>2.826</u>	<u>5.568</u>
Andre værdipapirer	2.151.826	3.908.133
Værdipapirer i alt	<u>2.151.826</u>	<u>3.908.133</u>
Likvide beholdninger	1.617.755	901.601
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.772.407</u></b>	<b><u>4.815.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.772.407</u></b>	<b><u>4.815.302</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	2.567.231	3.615.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.687.231</u></b>	<b><u>4.735.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.975	18.375
Anden gæld	66.201	61.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.176</u>	<u>80.295</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.176</u></b>	<b><u>80.295</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.772.407</u></b>	<b><u>4.815.302</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	4.999.066	900.000	6.019.066
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.384.059	1.000.000	-384.059
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	3.615.007	1.000.000	4.735.007
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.047.776	1.000.000	-47.776
Ekstraordinært udbytte	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-300.000	0	-300.000
	<b>120.000</b>	<b>2.567.231</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.687.231</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.051.826
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>34.842</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke afsat udskudt skatteaktiv på 60 t.kr. i balancen, da det er usikkert, hvornår selskabet kan udnytte dette.
